Dotyczy postepowania przetargowego nr WT/PDG/2/17

Na podstawie art. 24aa ustawy Pzp Zamawiajgcy dokonat oceny ztozonych ofert w czesci 1.

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

Kryterium
CENA

Kryterium
GWARANCIA

Kryterium
TERMIN
WYKONANIA

tACZNA
PUNKTACJA

Przedsiebiorstwo Budowlane Strykowski
Sp. z 0.0. Spotka komandytowa
Radzimoéw Dolny 26

59-975 Sulikéw

49,91

12

10

71,91

Zaktad Budowy Drég i Mostéw ANBUD
Anna Twardochleb

ul. Kamienna 2

59-600 Lwéwek SI.

60,00

20

20

100,00

Firma Produkcyjno-Ustugowa-Handlowa
ELEKTROBUD Justyna Droszcz

ul. Daszynskiego 75A/4

59-900 Zgorzelec

Oferta odrzucona

ELTOR Sp. z 0.0. Sp. komandytowa
ul. Torowa 19
59-800 Luban

57,95

20

20

97,95

Gryféw Slaski, 11.04.2017 r.



Na podstawie art. 24aa ustawy Pzp Zamawiajacy dokonat oceny ztozonych ofert w czesci 2.

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

Kryterium
CENA

Kryterium
GWARANCIA

Kryterium
TERMIN
WYKONANIA

tACZNA
PUNKTACJA

Przedsiebiorstwo Budowlane Strykowski
Sp. z 0.0. Spotka komandytowa
Radzimoéw Dolny 26

59-975 Sulikéw

29,43

12

10

51,43

Zaktad Budowy Drog i Mostéw ANBUD
Anna Twardochleb

ul. Kamienna 2

59-600 Lwéwek SI.

38,41

20

20

78,41

Firma Produkcyjno-Ustugowa-Handlowa
ELEKTROBUD Justyna Droszcz

ul. Daszynskiego 75A/4

59-900 Zgorzelec

Oferta odrzucona

Ustugi Drogowo-Budowlane
Aniela Sikora
Wieza 68 ; 59-620 Gryféw Sl.

Oferta odrzucona

Konsorcjum Firm

Lider: Zaktad Ogdlnobudowlany
Instalarstwo Elektryczne

Ireneusz Nowosza

ul. Podgérna 1/5 Zareba ; 59-800 Luban
Partner: ZOBUD Rafat Nowosza

ul. J. Stowackiego 60 Zareba

59-800 Luban

26,58

20

20

66,58




ELTOR Sp. z 0.0. Sp. komandytowa

6| ul. Torowa 19 60,00 20 20 100,00

59-800 Luban
Na podstawie art. 24aa ustawy Pzp Zamawiajgcy dokonat oceny ztozonych ofert w czesci 3.
Nr _ Kryterium Kryterium Kryterium tACZNA
oferty Nazwa i adres Wykonawcy CENA GWARANCIA |  TERMIN PUNKTACJA
WYKONANIA

Przedsiebiorstwo Budowlane Strykowski

1. Sp. z 0.0. Spdtka komandytowa 37,15 12 10 59,15
Radzimoéw Dolny 26
59-975 Sulikéw
Przedsiebiorstwo Robdt Drogowych Sp.

2. z 0.0. Jatowiec 56 60,00 20 20 100,00
59-800 Luban
Zaktad Budowy Drég i Mostéw ANBUD

3. Anna Twardochleb 53,25 20 20 93,25
ul. Kamienna 2
59-600 Lwéwek SI.
Firma Produkcyjno-Ustugowa-Handlowa

4. ELEKTROBUD Justyna Droszcz Oferta odrzucona

ul. Daszynskiego 75A/4
59-900 Zgorzelec




